第１５号様式（第２８条関係）

資源再利用活動事業者登録事項等変更届

世田谷区長 あて

（届出者）業 者 名

住  所

代表者氏名

（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

      担当者氏名

         担当者連絡先

下記のとおり変更があったので届け出ます。

 変更内容（変更する項目のみ記入してください） 登録内容

１

フリガナ

名称（業者名）

[屋号]

代表者*１

住所 〒 〒
フリガナ

氏名

連絡先
TEL:

FAX:

TEL:

FAX:

FAX: *１ 変更後の住所を証明するもの（運転免許証の写し又は住民票の写し。法人事業者にあっては、登記事項証明書又
はその写し）を添付すること

２

回収品目

（該当番号を

○で囲む）

⑴ 新聞 ⑵ 雑誌類 ⑶ 段ボール ⑷ 紙パック ⑸ 布類

⑹ アルミ缶 ⑺ スチール缶 ⑻ 金属くず（            ）

⑼ リターナブルびん ⑽ ワンウェイびん ⑾ ペットボトル

⑿ ペットボトルキャップ ⒀ 容器包装プラスチック（ペットボトルキャップを除く。）

３

主な資源の

売却・搬入先
※記入しきれない

場合は別紙を添付

回収品目 名  称 回収品目 名  称

４

資源回収に＊２

使用する車両
※記入しきれない

場合は別紙を添付
*２ 自動車車検証の

写しを添付のこと

車両番号(世田谷区資源再利用活動に使用する車両のみ)

①   ②

③   ④

⑤   ⑥

⑦   ⑧

事実発生日 年  月  日 年  月  日

以下は登録抹消の場合のみ記入

５
集団回収

事業の廃止

資源再利用活動における資源回収事業は廃止します。

廃止の理由

廃止年月日 年    月    日

登録番号